

خانه ملت را به جایگاه واقعی برگردانید

دکتر طهرانچی در اجلاس سراسری مدیران گروه‌های حقوق، فلسفه، علوم قرآنی، ادیان و عرفان، فقه و مبانی حقوق اسلامی:

باید به چالش‌های انسان و هویت دیجیتال پاسخ دهیم



فرهیختگان

دانشگاه

چهارشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۳ شماره ۴۱۵ WWW.FDN.IR

چهره ماندگار معماری در گفت‌وگو با «فرهیختگان» تشریح کرد

فناوری در خدمت بهبود وضعیت ساختمان‌سازی



خبر

توکلی سرپرست دانشگاه آزاد استان مرکزی شد

دکتر محمد مهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با صدور حکمی، محمد باقر توکلی را به‌عنوان سرپرست دانشگاه آزاد استان مرکزی و واحد اراک منصوب کرد. محمد باقر توکلی دارای مدرک دکتری مهندسی برق و عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اراک است که پیش از این معاون هماهنگی دانشگاه آزاد استان مرکزی، رئیس دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه آزاد اراک و معاون دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه آزاد اراک بوده است. لازم به ذکر است دکتر طهرانچی طی نامه‌ای جداگانه، از زحمات و تلاش‌های مرتضی قاسمی، سرپرست سابق دانشگاه آزاد استان مرکزی و واحد اراک قدردانی و برای وی آرزوی موفقیت کرد.

دومین رویداد صدرا واحد تهران جنوب آغاز شد

نمایشگاه دومین رویداد صدرا در دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب با حضور مسئولان افتتاح و کار خود را آغاز کرد. صدرا مخفف دانشگاه، صنعت و راه اشتغال است که با حضور بیش از ۱۰۰ شرکت بزرگ و کوچک صنعتی در سالن چندمنظوره مجتمع فنی و مهندسی واحد تهران جنوب دیروز با حضور عبدالله محمدی مدیرکل شبکه پژوهشی و آزمایشگاهی دانشگاه آزاد، لاله ملک‌نیا مدیرکل اداره صنعت، جامعه و دانشگاه معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد، حسینی رئیس دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، فرشید بهجت محمدی قائم مقام معاونت فنی رسانه ملی، محمود نیکبخت رئیس پژوهش و فناوری پالایش نفت تهران، سید اسماعیل کفایتی رئیس پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت و دیگر مسئولان افتتاح و آغاز به کار کرد. سید عظیم حسینی رئیس واحد تهران جنوب با اشاره به شکل‌گیری ارتباط بین صنعت و دانشگاه در رویداد صدرا اضافه کرد: «امیدوارم این ارتباط صرفاً به یک رویداد ختم نشود و نتایج آن را در حل مسائل صنعت و کشور مشاهده نمایم». رئیس واحد تهران جنوب با اشاره به برگزاری رویداد صدرا بیان داشت: «در این طرح دانشجویان در بخش صنعت و شرکت‌های صنعتی پس از توافق اولیه و بورس شدن توسط آن شرکت پذیرش می‌شود؛ به این ترتیب هم تخصص، مهارت و اعتماد به نفع دانشجویان افزایش پیدا می‌کند و هم مشکل نیروی کار متخصص رفع می‌شود».

محمود نیکبخت، ریاست پژوهش و فناوری پالایشگاه نفت تهران در آیین افتتاحیه دومین رویداد صدرا دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب که صبح دیروز در مجتمع فنی و مهندسی این دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: «امیدوارم رویداد صدرا منشأ خیر و برکت برای صنایع به‌ویژه صنعت نفت کشور باشد». وی ادامه داد: «یکی از دغدغه‌های مهم صنعت نفت «استفاده از سرمایه انسانی دانشگاهی» است. در واقع پس از تحریم‌های ظالمانه اگر ما می‌خواستیم به دانش خارجی متکی باشیم، کل صنعت نفت کشور باید تعطیل می‌شد اما جامعه دانشگاهی دست یاری دادند و خوشبختانه امروز ۸۰ درصد «نیازهای فناورانه را خودمان در داخل کشور ایجاد می‌کنیم. نیکبخت تصریح کرد: «اگر دانش بومی نبود نمی‌توانستیم فناوری‌ها را پیاده‌سازی کنیم. یکی از مواردی که می‌تواند در رویداد صدرا دانشگاه آزاد اسلامی پیگیری کرد بحث استعدادیابی افرادی است که می‌توانند به صنعت پالایشی کشور کمک کنند».

بیانیه مجمع جهانی بیداری اسلامی در محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به اردوگاه آوارگان فلسطینی در رفح

مجمع جهانی بیداری اسلامی با صدور بیانیه‌ای حملات و جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در حمله به اردوگاه رفح را محکوم و تصریح کرد: «این جنایات حاکی از استیصال و عجز رژیم غاصب صهیونیستی در مقابل ملت بزرگ فلسطین و اراده آهنین، شگفت‌انگیز و ستودنی مردم غزه است.» متن بیانیه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
در بحبوحه جنگ غزه که تاکنون با شکست سنگین رژیم جنایتکار صهیونیستی همراه شده است، این رژیم تروریست یک بار دیگر با عبور از خطوط قرمز انسانی که در جنگ‌های نینز باید محترم شمرده شود، محل اسکان آوارگان فلسطینی در رفح را با جنگنده‌های خود هدف قرار داد که تاکنون منجر به شهادت بیش از ۴۵ فلسطینی شده است که اغلب از زنان و کودکان بودند. این جنایت بزرگ که در ادامه نسل‌کشی صهیونیست‌ها در غزه انجام شد، هرگز نشانه قدرت نیست، بلکه حاکی از استیصال و عجز رژیم غاصب در مقابل ملت بزرگ فلسطین و اراده آهنین، شگفت‌انگیز و ستودنی مردم غزه است که مقاومت و شهادت را بر هم‌زیستی با صهیونیست‌های جنایتکار ترجیح داده و هرگز زیر بار زورگویی و سازش نرفته‌اند. اگرچه شهادت زنان و کودکان فلسطینی در غزه و رفح دردناک است، اما دردناک‌تر از آن سکوت و ممانعت دولت‌های غربی و بخشی از حکام عربی و اسلامی در مقابل جنایتی است که بیش از پیش موجبات گستاخی و خشونت صهیونیست‌ها علیه مردم غزه و رفح در جنگ اخیر را فراهم کرده است. بی‌شک نقش آمریکا و برخی دولت‌های غربی در حمله به رفح و به خاک و خون کشیدن زنان و کودکان آواره که در طول تاریخ بشر کم‌سابقه است، گناه نابخشودنی است که هرگز قابل چشم‌پوشی نخواهد بود. حمله اخیر جنگنده‌های صهیونیستی به محل اسکان آوارگان فلسطینی در رفح و زنده زنده سوختن زنان و کودکان در چادرها جنایت هولناکی است که نشان می‌دهد مواضع بین‌المللی برای توقف تجاوز به غزه کارساز نیست، بنابراین ضرورت دارد تا در اسرع وقت مجامع بین‌المللی و عربی و اسلامی از اکتفای به صدور بیانیه‌های محکومیت و نشست‌های غیرمثمر خودداری نموده و مکانیسم‌های عملی و مؤثر در عرصه‌های مختلف سیاسی، حقوقی، اقتصادی و... را برای توقف ماشین کشتار رژیم تروریست صهیونیستی در غزه و رفح راه‌کار بگیرند. در پایان تأکید می‌شود که رژیم صهیونیستی و کابینه جنگ‌ناپناه چاره‌ای جز پذیرش شکست در جنگ غزه ندارد؛ فرسایشی کردن جنگ که تنها گزینه ناپناه‌ها برای بقا در قدرت است، هرگز نمی‌تواند چیزی از شکست‌های مستمر رژیم جنایتکار در غزه بکاهد یا آن را جبران کند. این درحالی است که تداوم جنایت‌های وحشیانه صهیونیست‌ها علیه غیرنظامیان فلسطینی نه تنها باعث گسترش خشم و انزجار افکار عمومی جهان از جنایتکاران صهیونیستی می‌شود بلکه موجب می‌گردد تا گروه‌های مقاومت نیز بیش از پیش به شروط خود در مذاکرات یعنی آتش‌بس دائمی، خروج کامل نیروهای اشغالگر از نوار غزه، بازگشت آوارگان به تمامی شهرها و روستاهای خود در نوار غزه و آغاز روند بازسازی کامل این منطقه بایبند باشند.

منتشر شد



روایتی از اجرا شدن ایده کاربردی سازی پایان‌نامه‌ها در دانشگاه آزاد اسلامی

پایان پژوهش برای پژوهش

اگر علاقه‌مند به تهیه و بهره‌بردار نام‌های روزنامه فرهیختگان هستید به شماره زیر پیامک بزنید

@FarhikhteganOnline
www.farhikhtegandaily.com

۰۹۱۵۸۱۰۶۵۳۳

انا لله و انا الیه راجعون

همکار گرامی جناب آقای علی فراهانی

درگذشت خواهر گرامی‌تان را تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند

متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای جنابعالی صبر و اجر

مسالت می‌نمایم.

روزنامه فرهیختگان

صدای نخبگان، نگاه جوانان

WWW.FDN.IR

روزنامه فرهیختگان

farhikhteganonline
FARHIKHTEGAN